ГЛАВА
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
__________ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ГОРЕЛОВО__________

Красносельское шоссе, д. 46, Санкт-Петербург, 198323, телУфакс (812) 746-25-65,
E-mail: ms@mogorelovo.ru

ОКПО 46940278 ОГРН 1027804602726 ИНН/КПП 7807027758/780701001

РАСПОРЯЖЕНИЕ

iT? ^  Г  № /У  г. Санкт-Петербург
О мерах по противодействию распространению
на территории внутригородского Муниципального
образования Санкт-Петербурга Муниципальный
округ Горелово новой коронавирусной инфекции (C0VID-19)

Руководствуясь положениями постановления Правительства Санкт-
Петербурга от 13.03.2020 №121 «О мерах по противодействию
распространения в Санкт-Петербурге новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)

1. Прием граждан производить строго по предварительной записи. Запись
и справки по телефону 404-94-99, 746-25-65.

2. Гражданам при посещении необходимо соблюдать санитарные нормы
и правила:

- при посещении использовать средства индивидуальной защиты (маска,
перчатки обязательно! ) ;
- соблюдать безопасную дистанцию (1 ,5 -2  метра);
- не приходить на приём при наличии повышенной температуры и других
признаков ОРВИ.

3. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном
сайте mogorelovo.ru.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
5. Руководителю структурного подразделения -  управляющему аппаратом

ознакомить с распоряжением муниципальных служащих.
6. Контроль за исполнением Распоряжения оставляй за собой.

Глава М униципального образования

mailto:ms@mogorelovo.ru